令和  年  月  日

葛飾区洪水標識板設置申請書

葛飾区長 青木克德 殿

団 体 名

住  所

代表者名            ㊞

電  話

 下記のとおり葛飾区洪水標識板の 新設 ・ 撤去 を申請します。

設置場所候補

設置場所候補の住所 電柱番号

 葛飾区       丁目   番   号地先

 葛飾区       丁目   番   号地先

 葛飾区       丁目   番   号地先

 葛飾区       丁目   番   号地先

 葛飾区       丁目   番   号地先

申請理由
１町会の要望  ２近隣住民の要望

３ その他（                    ）

申請前の

確認事項

1. 設置場所候補の電柱に、他の看板が貼付されていないことを

確認しました。

2. 設置場所候補周辺の住民に、設置の承諾をもらいました。

3. 設置場所候補すべてが必ず設置できるものではないことを

確認しました。

確認欄

□

□

□

※１ 電柱の管理者である東京電力株式会社との協議は、区が行います。

※２ 上記の協議によって、候補地に設置できない場合があります。

その場合、周辺で設置可能な代替地がある場合は別途、区からご連絡いたします。